
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 131/870/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 17.02.2021 r.

w sprawie: niewyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie finansowym Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie na 2021
rok.

Na podstawie art.32 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2020, poz. 920)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Nie wyraża się zgody na dokonanie zmian w planie finansowym Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie w 2021 roku1.
poprzez zwiększenie środków w paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 72 000,00 zł oraz w
paragrafie 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 53 000,00 zł.
Proponuje się dokonanie przesunięcia brakujących środków finansowych pomiędzy paragrafami, w ramach planu2.
finansowego przyznanego jednostce na 2021 rok.
Przedmiotowy wniosek może być ponownie rozpatrzony w IV kwartale 2021r.3.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 131/870/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 17.02.2021 r. (PDF, 21.9 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-870.pdf

